‘

1

DOM nº 1678, ano 45, de 13 de outubro de 2023

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

EDITAIS

III RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 02/2023
(EDITAL PARA PROJETOS DO AUDIOVISUAL)

Comissão de Incentivo à Cultura nomeada pela Portaria 225/2023, no uso de suas atribuições legais, faz saber que retifica o
Edital 02/2023, publicado no diário oficial do dia 21 de agosto de 2023 bem como suas retificações dos dias 6 e 21 de setembro,
no que tange aos seguintes itens:

“Onde se lê”:

14. DO CRONOGRAMA E PRAZO DE VIGÊNCIA

Período de inscrições  22 de agosto a 30 de setembro

Período de análise dos projetos 2 de outubro a 13 de outubro

Divulgação do resultado preliminar de mérito  16 de outubro

Prazo para recurso  17 a 20 de outubro

Publicação resultado final análise de mérito 25 de outubro

Resultado da avaliação documental 26 de outubro

Período para retificação de documentos 27 de outubro a 1º de novembro

Resultado final e publicação no DO 8 de novembro

Prazo para assinatura de documentos  13 a 17 de novembro

Período de pagamento  Até 29 de dezembro

“Leia-se”:
14. DO CRONOGRAMA E PRAZO DE VIGÊNCIA

Período de inscrições  22 de agosto a 30 de setembro

Período de análise dos projetos 16 a 25 de outubro

Divulgação do resultado preliminar de mérito  31 de outubro

Prazo para recurso  1 a 6 de novembro

Publicação resultado final análise de mérito 13 de novembro

‘

2

DOM nº 1678, ano 45, de 13 de outubro de 2023

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

Resultado da avaliação documental 16 de novembro

Período para retificação de documentos 17 a 23 de novembro

Resultado final e publicação no DO 27 de novembro

Prazo para assinatura de documentos  28 de novembro a 5 de dezembro

Período de pagamento  Até 29 de dezembro

Dona Inês, 13 de outubro de 2023

JOSENILDO FERNANDES DA SILVA
Secretário de Cultura e Turismo

III RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 03/2023

(EDITAL PARA PROJETOS CULTURAIS DAS DEMAIS ÁREAS DA CULTURA)

Comissão de Incentivo à Cultura nomeada pela Portaria 225/2023, no uso de suas atribuições legais, faz saber que retifica o
Edital 03/2023, publicado no diário oficial do dia 21 de agosto de 2023 bem como suas retificações dos dias 6 e 21 de setembro,
no que tange aos seguintes itens:

“Onde se lê”:

14. DO CRONOGRAMA E PRAZO DE VIGÊNCIA

Período de inscrições  22 de agosto a 30 de setembro

Período de análise dos projetos 2 de outubro a 13 de outubro

Divulgação do resultado preliminar de mérito  16 de outubro

Prazo para recurso  17 a 20 de outubro

Publicação resultado final análise de mérito 25 de outubro

Resultado da avaliação documental 26 de outubro

Período para retificação de documentos 27 de outubro a 1º de novembro

Resultado final e publicação no DO 8 de novembro

Prazo para assinatura de documentos  13 a 17 de novembro

Período de pagamento  Até 29 de dezembro

‘

3

DOM nº 1678, ano 45, de 13 de outubro de 2023

Disponível em:
https://transparencia.pmdonaines.pb.gov.br/category/diario-oficial/

“Leia-se”:
14. DO CRONOGRAMA E PRAZO DE VIGÊNCIA

Período de inscrições  22 de agosto a 30 de setembro

Período de análise dos projetos 16 a 25 de outubro

Divulgação do resultado preliminar de mérito  31 de outubro

Prazo para recurso  1 a 6 de novembro

Publicação resultado final análise de mérito 13 de novembro

Resultado da avaliação documental 16 de novembro

Período para retificação de documentos 17 a 23 de novembro

Resultado final e publicação no DO 27 de novembro

Prazo para assinatura de documentos  28 de novembro a 5 de dezembro

Período de pagamento  Até 29 de dezembro

Dona Inês, 13 de outubro de 2023

JOSENILDO FERNANDES DA SILVA
Secretário de Cultura e Turismo